CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME) oo R nKETING.CON

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

125 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.
Prove Uff.li / Crono 30/10/2016 09:20 . ..-...

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:35:47 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 53.826 +6.954 9:40:17.566
(211) DEL COCO MATTEO 6 51.699 +4.827 9:41:09.265
1 53.695 +9.867 9:36:44.488 7 49.164 +2.292 9:41:58.429
2 52.168 +8.340 9:37:36.656 8 48.630 +1.758 9:42:47.059
3 54.114 +10.286 9:38:30.770 9 49.390 +2.518 9:43:36.449
4 51.797 +7.969 9:39:22.567 10 1:11.966 +25.094 9:44:48.415
5 53.374 +9.546 9:40:15.941 1 1:11.304 +24.432 9:45:59.719
6 45.861 +2.033 9:41:01.802 12 9:46:46.591
7 45.093 +1.265 9:41:46.895 13 47.431 +0.559 9:47:34.022
8 45.353 +1.525 9:42:32.248 14 1:13.271 +26.399 9:48:47.293
9 53.577 +9.749 9:43:25.825
10 9:44:09.653 (417) FERLA CARMELO
1 45.651 +1.823 9:44:55.304 1 53.785 +6.451 9:37:03.719
12 55.021 +11.193 9:45:50.325 2 51.183 +3.849 9:37:54.902
13 44.535 +0.707 9:46:34.860 3 50.717 +3.383 9:38:45.619
14 43.899 +0.071 9:47:18.759 4 48.389 +1.055 9:39:34.008
15 1:05.827 +21.999 9:48:24.586 5 49.192 +1.858 9:40:23.200
16 45.377 +1.549 9:49:09.963 6 51.651 +4.317 9:41:14.851
17 45.260 +1.432 9:49:55.223 7 49.046 +1.712 9:42:03.897
18 45.174 +1.346 9:50:40.397 8 50.271 +2.937 9:42:54.168
19 54.356 +10.528 9:51:34.753 9 57.032 +9.698 9:43:51.200
10 9:44:38.534
(149) RICCIUTELLI PAOLO 11 48.449 +1.115 9:45:26.983
1 53.546 +7.666 0:36:51.932 12 58.089 +10.755 9:46:25.072
2 53.136 +7.256 9:37:45.068 13 48.608 +1.274 9:47:13.680
3 54.130 +8.250 9:38:39.198 14 58.606 +11.272 9:48:12.286
4 52.634 +6.754 9:39:31.832 15 48.394 +1.060 9:49:00.680
5 56.755 +10.875 9:40:28.587 16 56.254 +8.920 9:49:56.934
6 49.532 +3.652 9:41:18.119 17 49.083 +1.749 9:50:46.017
7 47.271 +1.391 9:42:05.390 18 56.142 +8.808 9:51:42.159
8 56.508 +10.628 9:43:01.898
9 47.400 +1.520 9:43:49.298 (99) PANARELLO ALESSIO
10 55.576 +9.696 9:44:44.874 1 53.931 +5.471 9:36:49.796
1 47.799 +1.919 9:45:32.673 2 51.450 +2.990 9:37:41.246
12 46.992 +1.112 9:46:19.665 3 52.120 +3.660 9:38:33.366
13 47.052 +1.172 9:47:06.717 4 53.332 +4.872 9:39:26.698
14 46.698 +0.818 9:47:53.415 5 52.488 +4.028 9:40:19.186
15 48.021 +2.141 9:48:41.436 6 53.165 +4.705 9:41:12.351
16 54.583 +8.703 9:49:36.019 7 49.802 +1.342 9:42:02.153
17 46.501 +0.621 9:50:22.520 8 53.998 +5.538 9:42:56.151
18 9:51:08.400 9 49.342 +0.882 9:43:45.493
10 2:42.444 +1:53.984 9:46:27.937
(11) GABALLO MICHELE 11 48.898 +0.438 9:47:16.835
1 55.943 +9.702 9:36:49.007 12 48.521 +0.061 9:48:05.356
2 51.637 +5.396 9:37:40.644 13 1:05.999 +17.539 9:49:11.355
3 51.929 +5.688 9:38:32.573 14 9:49:59.815
4 51.951 +5.710 0:39:24.524 15 59.364 +10.904 9:50:59.179
5 52.365 +6.124 9:40:16.889
6 49.809 +3.568 9:41:06.698 (499) SPANU FRANCESCO MANUEL
7 47.156 +0.915 9:41:53.854 1 1:05.571 +6.118 9:37:08.599
8 51.751 +5.510 9:42:45.605 2 1:10.029 +10.576 9:38:18.628
9 47.042 +0.801 9:43:32.647 3 1:00.417 +0.964 9:39:19.045
10 58.853 +12.612 9:44:31.500 4 59.305 -0.148 9:40:18.350
1 9:45:17.741 5 1:12.114 +12.661 9:41:30.464
12 1:05.305 +19.064 9:46:23.046 6 9:42:29.917
13 1:07.582 +21.341 9:47:30.628 7 1:14.076 +14.623 9:43:43.993
14 46.339 +0.098 9:48:16.967 8 1:43.153 +43.700 9:45:27.146
15 1:11.483 +25.242 9:49:28.450 9 2:41.029 +1:41.576 9:48:08.175
16 58.204 +11.963 9:50:26.654
17 58.880 +12.639 9:51:25.534
(250) LOMBARDO VINCENZO
1 49.993 +3.121 9:36:55.355
2 50.395 +3.523 9:37:45.750
3 48.731 +1.859 9:38:34.481
4 49.259 +2.387 9:39:23.740
Cronometraqaqio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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